
ZARZĄDZENIE NR 96
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 01.06.2015 r.

w sprawie powołania komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania
wykorzystywanych na potrzeby Urzędu Stanu Cywilnego

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję  do  spraw  brakowania  druków ścisłego  zarachowania  wykorzystywanych  na
potrzeby Urzędu Stanu Cywilnego w następującym składzie:

Przewodniczący- Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Alina Lewandowska
Członek- Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Edyta Piotrowska
Członek- Główny Specjalista Elżbieta Główczyńska

§ 2

Komisja rozpoczyna pracę z dniem 01 czerwca 2015 r.

§ 3

1. Komisja po zakończeniu brakowania sporządzi protokół zawierający w szczególności informację
o liczbie i numerach wybrakowanych druków ścisłego zarachowania. Do protokołu podpisanego
przez wszystkich członków komisji  zostanie dołączony wykaz wybrakowanych druków ścisłego
zarachowania według numerów. 

2.  Wykaz  wybrakowanych  druków  ścisłego  zarachowania będzie  przekazywany  do  Łódzkiego
Urzędu Wojewódzkiego - Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców zgodnie z zaleconymi
terminami. Pierwszy termin 05 czerwca 2015 roku.

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

(–) Jacek Lipiński 


	§ 1

